
Globalizadora

Grupo Item Função Quantidade Valor Unitário Valor Mensal Valor Anual
1 Motoristas 2 7.008,96 14.017,92 168.215,04
1 Horas extras e noturnas 2 562,58 1.125,16 13.501,92
1 Diárias 2 1.445,39 2.890,78 34.689,36

2 9.016,93 18.033,86 216.406,32

108.203,16

Valor
521,33
521,33
235,94
250,34
469,07

1.998,01

Restabelecimento de posto de serviço

Processo Nº: 23223.003176/2019-12
Pregão Eletrônico Nº: 07/2019

Pregão Eletrônico 07/2019 – Reitoria

TOTAL

ITEM 1 - VALOR TOTAL DE 1 POSTO POR 12 MESES, CONFORME PREGÃO SRP:

Valores destinados à Conta Vinculada
Item %

13º salário
Férias
Abono de Férias
Adicional do FGTS
Impacto do Sub. 4.1 sobre Férias e 13º salário conforme SAT

Total:

Página 1


