Globalizadora

Processo Nº: 23223.003176/2019-12 **Pregão Eletrônico Nº:** 07/2019

Pregão Eletrônico 07/2019 – Reitoria							
Grupo	Item	Função	Quantidade	Valor Unitário	Valor Mensal	Valor Anual	
	1	Motoristas	2	7.008,96	14.017,92	168.215,04	
	1	Horas extras e noturnas	2	562,58	1.125,16	13.501,92	
	1	Diárias	2	1.445,39	2.890,78	34.689,36	
TOTAL			2	9.016,93	18.033,86	216.406,32	

ITEM 1 - VALOR TOTAL DE 1 POSTO POR 12 MESES, CONFORME PREGÃO SRP: 108.203,16

Valores destinados à Conta Vinculada				
Item %	Valor			
13º salário	521,33			
Férias	521,33			
Abono de Férias	235,94			
Adicional do FGTS	250,34			
Impacto do Sub. 4.1 sobre Férias e 13º salário conforme SAT	469,07			
Total:	1.998,01			

Restabelecimento de posto de serviço